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Vážení spoluobčané,

Za několik málo dní se sejde rok s rokem a zase jsme všichni o rok starší
a bohatší o prožitky v odcházejícím roce. Ještě než se tak úplně stane jsou před
námi nejkrásnější svátky v roce - Vánoce. Vánoce slaví drtivá většina lidí celé-
ho světa. Jsou to svátky, kdy se lidé vzájemně obdarovávají dárky, projevují vů-
či ostatním větší úctu, lásku a všeobecně se chováme k sobě navzájem mnohem
lépe než to běžně zvládáme. Škoda, že se nám to tak málo daří v ostatní části
roku, ale toto období je i příležitost se pokusit v tom Novém roce naše vzájemné
vztahy vylepšit. Určitě by jsme se každý měli o to pokusit - stojí to za to.

Koncem roku každý bilancujeme co se nám povedlo, co jsme udělali dob-
rého a bohužel i to co se nepovedlo a čeká na nás v dalším obdobím. I v rodině
každý z nás vzpomíná na smutné okamžiky kdy jsme ztratili někoho nám blíz-
kého, nebo zase radostně na krásný přírůstek malého človíčka na svět, na které-
ho jsme se moc těšili. Ve světě vzpomínáme na tragické událostí v Japonsku,
Norsku na bouřlivé události na Blízkém východě i na velké finanční problémy
v Evropě.

U nás vNikolčicíchjsme v tomto končícím roce dali do provozu sběrný
dvůr odpadu, instalovali bezdrátový rozhlas v obci i v Novém dvoře, dokončili
nový územní plán obce, podařila se oprava některých chodníků v obci a na hřbi-
tově, dále se provedly drobnější úpravy prostranství v obci. Kromě sběrného
dvora se muselo jednat jen o finančně méně náročné akce, protože před sebou
máme v následujícím roce velmi nákladné stavby. Zateplení základní školy a
výměna kotlů na vytápění školy, další náročná akce je sanace sesuvu silnice ke
Stukyním, včetně opravy vodovodu, plynu a rozvodu elektřiny.

Vážení spoluobčané, chtěl bych v závěru roku poděkovat všem občanům
Nikolčic a Nového dvora, členům zastupitelstva obce, řediteli školy, učitelkám
a učitelům ZS a MS, pracovníkům obecního úřadu a všem ostatním kteří svojí
činností přispívají k úpravě, vzhledu a k příjemné pohodě v naší obci.

Závěrem roku bych chtěl Vám všem popřát šťastné a veselé prožití vá-
nočních svátků, klidnou a spokojenou rodinnou pohodu. Do nového roku Vám
přejí zejména pevné zdraví, štěstí, spokojenost a pohodu v osobním i rodinném
životě.

Ing. Josef Hrouzek
starosta obce



ZMĚNA TELEFONNÍCH ČÍSEL OBCE

Obecní úřad Nikolčice oznamuje občanům, že probíhá změna v telefonních číslech obce.
Platná telefonní čísla:

519 421 816 - telefonní číslo a fax obce nadále zůstává

723 723 655 - mobilní telefonní číslo - starosta

776 440 194 - mobilní telefonní číslo - účetní obce, knihovna

773 295 818 - mobilní telefonní číslo - hospodářská činnost, sběrný dvůr
608 634 328 - mobilní telefonní číslo - ředitel ZŠ

776 293 093 - mobilní telefonní číslo - sekretariát ZŠ
774 133 228 - mobilní telefonní číslo - MS

608 904 513 - mobilní telefonní číslo - kuchyň ZS

Zrušená telefonní čísla

519 421 814 - telefonní číslo MS se ruší od 1.2.2021
519 421 828 - telefonní číslo ZŠ se ruší od 1. 2.2012
519 421 014 - telefonní číslo knihovna se ruší od 1.2.2012

KULTURNÍ AKCE PROSINEC 2011

TJ Družstevník Níkolčíce pořádá dne 26. 12.201 l v kulturním sále povánoční ochutnávku
domácích vín, taneční a zábavný večer a gastronomickou show Petra Šušny.

Na programuje vyhlášení florbalového turnaje „NIKOHO", velká soutěž o rozpozná-
ní vín o pěknou cenu a to zájezd pro dvě osoby na jednu noc do Termálů, od 22.00 - 03.00
hod hudební pecky v pěti vlnách, hraje DJ.
Večeře - Kanci na šípkové omáčce, svíčková na smetaně (cena 120,- Kč za jednu porci).
Vstupné 40 Kč.
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Nikolčičtí Vinaři zvou všechny občany na ochutnávku mladých vín na obecní úřad ve čtvr-
tek 29. 12.2011 od 15.00 hod. Vinaři nechť vezmou s sebou vzorky vín.

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

Blah opřejeme jubílantům
V měsíci říjen - prosinec 2011 oslaví:

Bárková Marie............................. 75 let
Bedřich Václav............................ 75 let

Jelínek Jaroslav ........................... 75 let

Hrabec Karel............................... 76 let
Strouhalová Marie....................... 76 let

Matýskova Vlasta........................ 77 let
Koutná Jana................................. 78 let
Petrlová Květoslava..................... 78 let

Nečasová Zdeňka........................... 79 let

Rabovský Martin............................ 79 let
Hrabec Jan...................................... 80 let
Jelínková Anna............................... 80 let

Solničková Oldříška....................... 81 let

Jurovčinová Růžena....................... 83 let

Matýskova Marie............................ 85 let
Nečasová Drahomíra...................... 88 let
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Vítání občánků 4. 12. 2011
V roce 2011 se vNikolčicích narodilo 10 dětí. V neděli 4. 12. 2011 bylo

v obřadní síní v Nikolčicích slavnostně uvítáno do života naší obec 8 nových občánků:

Bedřich Matěj, Fryšara Dan, Hlaváček Petr, Novotná Ani-
ta, Prchal Lukáš, Černý Kryštof, Vintrlík Matěj a Souček
David.

*****************

ZÁKLADNÍ ŠKOLA V NIKOLČICÍCH

První čtvrtletí nového školního roku bylo uzavřeno 8. listopadu. V rámci peda-
gogické rady byl zhodnocen prospěch žáků i jejich chování. Od října se také rozjela
zájmová činnost v kroužcích a školním klubu. Na škole pracují zájmové útvary, které
vedou učitelé, rodiče žáků nebo bývalí žáci školy: cvičení z matematiky a jazyka čes-
kého, sportovní, florbaloyý, hrátky s angličtinou, přírodovědně-ekologícký, stolní te-
nis, zeměpisný, divadelně-dramatický, kroužek šikovných rukou, výtvarný (kresba a
malba), turistický, kroužek německého jazyka, kroužek stolních her, pěvecký.

Koncem tohoto čtvrtletí se naší žáci zapojili do školních kol olympiád a dalších
soutěží. Nejvýraznějšího úspěchu dosáhli naši mladší chlapci, kteří ve složení B. Go-
jdič, V. Strouhal, J. Relich a M. Papež skončili druzí v okresním finále ve stolním te-
nisu a starší ve složení B. Otava, P. Bartl, R. Bóhm a J. Stejskal obsadili 5. místo.
V říjnu se v Břeclavi uskutečnil okresní přebor v přespolním běhu družstev. Naši
mladší žáci ve složení O. Slavík, P. Filípek, M. Papež a F. Vedra získali třetí místo,
mladší žákyně ve složení P. Honígová, V. Honigová, J. Cutová, E. Losová a K. Blin-
kalová skončily čtvrté. Ve Velkých Pavlovicích se koncem listopadu uskutečnily okrs-
kove turnaje ve florbalu - mladší žáci skončili na 4. místě a starší na místě pátém. Ve
středu 23. listopadu uspořádala naše škola pod vedením p. učitele J. Slavíka tradiční
okresní kolo dějepisné soutěže Bible a my. Soutěže, která se uskutečnila v sále kultur-
ního domu, se zúčastnilo 55 soutěžících ze 13 škol okresu Břeclav. Z naších žáků si

nejlépe vedl O. Slavík, který se umístil na 4.-5. místě. Uspořádali jsme také 27. ročník
Běhu Nikolčickými stráněmi, kterého se zúčastnilo celkem 148 běžců ze čtyř škol.
Z naší školy zvítězili: V. Prokeš, O. Slavík a V. Hónígová. Na stupních vítězů dále
stáli: M. Vintrlík, P. Honigová, V. Kolegar, K. Blinalová, P. Filípek a K. Hanáková.
Naši žáci získali také pohár pro vítěznou školu. V silničním běhu ve Velkých Němči-
cích zvítězili: O. Slavík a P. Honigová, dmhé, resp třetí místo: G. Svobodová, V. Pro-
keš, P. Filípek, V. Honigová, P. Bartl, M. Kasina, K. Blinkalová a O. Klobása. Prven-
štvi v soutěží Křepická veverka (šplh) získali: M. Chalupný a V. Vašíček, druhý skon-
čil M. Kosina. Družstvo žáků skončilo na 4. místě na Mikulášském turnaji v halové
kopané v Hustopečích.



Pozitivně lze hodnotit sběrovou činnost. V říjnu naši žáci nasbírali celkem 50q
starého papíru a v září 115 kg šípků S kladnou odezvou se setkala také tradiční výsta-
va dýňových strašidel, drakiáda a Mikulášské koledování.

Co připravujeme do konce l. pololetí: budou pokračovat školní kola olympiád
a naučných soutěží, školní přebory ve šplhu a stolním tenisu, Nikolčícká laťka, pro-
dejní vánoční jarmark (výrobky našich žáků) - 20. prosince, vánoční koledování „Zi-
vy Betlém" - 24. prosince, lyžařský výcvik pro I. stupeň v Němčičkách - únor 2012.

Vánoční svátky se pomalu blíží. Všem lidem dobré vůle přeji jejich krásné pro-
žití. Všem našim žákům, učitelům, provozním zaměstnancům, rodičům žáků a příz-
nivcům naší školy přeji úspěšný rok 2012, pevné zdraví, pohodu a radost ze života.

PaedDr. Jaromír Čutá

ředitel školy

MATEŘSKÁ ŠKOLA

V měsíci září jsme zahájili nový školní rok na téma „Pohádková školka" a sna-
žili jsme se za pomocí pohádek a pohádkových postaviček co nejvíce usnadnit novým
dětem příchod do školky. Potulné divadlo „Veselá školička" za námi přijelo jako kaž-
dý rok se svojí pohádkou.

Nácvikem písní a tanečků jsme se s dětmi brzy začali připravovat na vystoupe-
ní, které se uskutečnilo koncem listopadu v kulturním domě. Děti se předvedly jako
šikovní Smoulové, kteří rádi zpívají, tancují a umí plno pěkných básniček. Hned po
jejich vystoupení na ně čekala sladká odměna, za kterou děkujeme manželům Mirkovi
a Lence Rabovským. Děkujeme všem i za dobrovolné vstupné, za které jsme dětem
uspořádali za jejich výkon ve školce oslavu.

Začátkem prosince děti ve školce navštívil Mikuláš spolu s anděly a nezbed-
nými čerty. Dětí přednesly básně, zazpívaly písničky a vysloužily si mikulášský balí-
cek plný dobrot. Pak už nastalo pro děti to nejhezčí období, kdy se těší na příchod Je-
získá. Spolu s dětmi jsme si školku vánočně vyzdobili, nazdobili stromeček a čekali
na nadílku. Děti dostaly plno pěkných hraček. Chtěli bychom tímto poděkovat všem
rodičům dětí, které navštěvují MS, za příspěvek 200 Kč, za které jsme dětem koupili
hračky.

Na závěr bychom chtěli popřát všem krásně prožité vánočních svátků a hodně
štěstí a zdraví v novém roce 2012.

BIBLE A MY 2011-2012

Výsledky okresního kola konaného 23. listopadu L. P. 2011 v Nikolčicích

Dne 23. 11. 2011 proběhl 14. ročník okresního kola dějepisné soutěže „Bible a my". Ve čtyřech ka-
tegoriích předvedlo své biblické znalosti 55 soutěžících z 13 škol okresu Břeclav. Děkuji všem za ak-
tivní účast a pro tři nejvýše umístěné soutěžící v každé kategorii je připraveno regionální kolo, které
se uskuteční 1.března 2012 na Biskupském gymnáziu v Brně! Bližší instrukce k regionálnímu
kolu zašlu, jakmile mi budou dodány.

Velmi děkuji všem za pomoc a podporu při organizaci okresního kola soutěže!



Postupující do brněnského regionálního kola

l. kat. : Koubová Marie (ZS Velké Bílovice)
Procházková Hedvika (ZS Křepice)
Svoboda František (ZS Velké Bílovice)

II. kat. : Helešic Matouš (ZS Slovácká, Břeclav)
Kyliánová Marie (G Břeclav)
Laská Michal (G Břeclav)

lil. kat. : Slavík Jakub (G Hustopeče)
Fridrichova Zuzana (G Velké Pavlovice)
Petrů Jan (G Břeclav)

IV. kat. : Fridrich Jakub (G Hustopeče)
Radová Kateřina (G Hustopeče)
Kaňová Ruth (G Břeclav)

le
Foto z písemného testu. Dle úspěšnosti postoupí 6 soutěžících v každé kategorii do veřejného finá-

Umístění žáků naší školy v okresním kole soutěže Bible a my

1_ kategorie: Slavík Ondřej:4. -5. m. ; Chalupný Matyáš:17. m.
1L kategorie: Nekvapilová Zuzana:15.m. ; Soberová Karolína: 17. m.
i[L kategorie: Rubešová Eliška a Čapka Filip: 11. -12. místo



Zahájení soutěže s lektory: K. Fridrich (církev apoštolská), P. P.Havlát a P.P.Kafka (církev
římsko-katolická, O.Macek (církev českobratrsko-evangelická)

Ve veřejném finále šestice soutěžících bojuje o tři postupová místa. Často při práci využívají i
Bibli a Biblické atlasy. Výhodou je, že lektor všem divákům čte odpovědi napsané soutěžícími.

Mgr. Jiří Slavík



BIBLE A MY 2011-2012 - SPONSOŘI

Dne 23. 11. 2010 proběhl v naší obci 14. ročník okresního kola dějepisné soutě-
že „Bible a my". Ve čtyřech kategoriích své biblické znalosti předvedlo 55 soutěží-
cích ze 13 škol okresu Břeclav. Velmi moc děkuji Vám , kteří této soutěži vypomá-
hatě, neboť takto lze soutěžícím i jejich doprovodu a lektorům obstarat občerstvení,
odměny za předvedené znalosti. Tři nejvýše umístění žáci ze všech čtyř kategorií
pak 1. 3. 2012 reprezentují náš okres v celostátním kole v Brně.

Sponzoři: Věcné dary: P.P.Havlát - kalendáře, pexesa, propisky
p. Charvátová - lízátka

OU Nikolčice: bezplatný pronájem kulturního sálu a 1000 Kč
ZŠ Nikolčice: kopírování materiálů a otázek na soutěž

Finanční dary: P.P.Havlát - 500 Kč Míkáčovi Š. +V- 200 Kč
P.P.Salčák - 400 Kč Nekvapilovi - 200 Kč + hra
zůstatek 2010/11 - 500 Kč Kosinoví - 300 Kč
Vacenovští - 200 Kč
Šušnovi - 500 Kč
Hirschovi - 200 Kč
p. Soberová- 100 Kč
Sťavíkovi - 100 Kč

Čapkovi-l 00 Kč
Sáčkoví - 200 Kč
Lízalovič. 77-100Kč
p. Nečasová- 100
Sedlákovi-l 00 Kč

Rabovští M.+Z. - 100 Kč Hanáková A. - 50 Kč

Celkem: 4.950 Kč

Výlohy: Bible -kapesní průvodce - 179 Kč
Sto postav z Bible - 269 Kč
Bible v otázkách - 134 Kč

Dějiny křesťanství pro mládež - 269 Kč
Lidé Bible - život a zvyky - 198 Kč
Profesor Ulipispims -161 Kč
Minutová moudrost - 216 Kč

Biblické příběhy - 107 Kč
Malý kompas víry - 62 Kč
Biblické kvizy - 3 krát 35 Kč , tj. 105 Kč
Kvizy Pavel - 42 Kč
Cesty stěhovavých ptáků - 99 Kč
občerstvení pro doprovod a lektory - 170 Kč
odměny lektorům a přednášejícímu (5 čajů Pickwíck) - 162 Kč
daný příspěvek za okres pro regionální kolo - 500 Kč

Celkem: 4. 923Kč

Příjem: 4. 950 Kč
Vydej: 4. 923Kč

káva, čaj, cukr - 123 Kč
62baget-1500Kč
62 pití - 402 Kč
minerálky - 82 Kč
papírnictví- 143 Kč

Zůstatek: 27 Kč

Všechny výdaje jsou na fakturách a prodej, doklad, u organizátora okres. kola Mgr. J. Slavíka.



TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
Sotva nám na dveře zaklepe Nový rok 2012, objeví se u našich domovů opět i kolednící

tříkráloví. Na svou pochůzku obcí se čtyři skupinky s vedoucími vypraví v sobotu 7. ledna
v čase odpoledním. Děkujeme všem, kteří se ke sbírce připojí a pomohou lidem, kteří naši
alespoň finanční výpomoc potřebují.
Děkuji také všem koledníkům, kteří bez ohledu na mnohdy nepříznivé počasí koledují

s velkou opravdovostí a radostí.
J. Slavík, koordinátor sbírky za obec Nikolčice

Sběr vršků z plastových lahví pro ZŠ
Moc děkujeme těm z Vás, kteří jste s naší základní školou sbírali vršky z plastových lahví.

Neboť je složité najít odbyt a uplatnění pro další zamýšlené zpracování těchto vršků, od je-
jich sběm nyní upouštíme. Z toho důvodu nám již vršky do školy nenoste, neposílejte. Děku-
ji. J. Slavík



VÁNOČNÍ JARMARK

Herci neherci zahráli výtečně a navíc iim to všem opravdu moc slušelo

Po divadélku a zpívání koled začal prodej výrobků vytvořených z hlíny, papíru, jehličí,



... a náladu nezkazilo dětem ani to, že čekaly větší zájem o jejích výrobky. Snad příští rok
více lidiček najde cestu na tento předvánoční jarmark pořádaný základní školou a odmění
tímto děti za jejich výtvarné snažení.

ŽIVÝ BETLÉM

Několik malých herců a hereček nejen z naší vísky připravilo tradiční vánoční pásmo, které
nám může napomoci k nastartování atmosféry Štědrého dne. Můžeme si zazpívat koledy,
pozdravit se s našimi sousedy a odnést si do svých domovů světlo dovezené až z Betléma.

Stačí, když přijdeme na Štědrý den v 10. 00 k prostranství katolického kostela, kam
v průvodu dojdou starobylé postavičky od kostela evangelického (možno jít i s průvodem).
Příští rok možná proběhne změna cesty průvodu i místa samotného vystoupení. Děti, které
nenacvičovaly představení, mohou také prohrábnout šatník babiček či dědečků a připojit se
k nám v tomto přestrojení. Herci pro Vás vyrobili milé malé keramické překvapení, jež si
odnesete domů.

Na viděnou 24. 12. 2011 se těší A. Slavíková a děti ZS



PRO ZAHRÁDKÁŘE

Jak zabránit střídavé plodnosti.

Střídavá plodnost neboli alternace je
problém, se kterým se setkává téměř každý
pěstitel. Poněvadž známe její nejčastější pří-
činy, může se nám podařit - při dodržení
několika zásad - tento problém omezit.

Je to jev, kdy jeden rok máme na
stromě vysokou až nadměrnou úrodu ovoce
a následující rok plody nejsou, nebo je jich
velice málo. Vyskytuje se nejen na jablo-
nich, ale téměř u všech druhů velkého ovo-
ce. Hlavní podstatou je nedostatek asimilátů
pro tvorbu květních pupenů pro následující
vegetaci, zejména od června do poloviny
července.

Příčiny vzniku alternace
Můžeme je rozdělit na vnější a vnitř-

ní. Mezi vnější faktory řadíme vlivy pro-
středí, jako je sluneční záření, voda, živiny,
nízké teploty, sucho, agrotechnika půdy, lo-
kalila. K vnitřním faktorům patří například
dmh, odrůda, podnož, věk stromu, íyziolo-
gický stav a kondice, řez a tvarování, poru-
chy v příjímání vody a živin, velká násada
plodů.

Světlo a sluneční záření

Je to jeden z nejdůležitějších „starté-
rů" zakládání květních pupenů. Jestliže jsou
stromy příliš husté nebo na nich vyrostlo
velké množství regeneračních letorostíi po
silném řezu v zimním či předjarním období,
pupeny se vytvoří jen po obvodu koruny ne-
bo se nevytvoří vůbec. V obou případech je
nutno do začátku června provést prosvětlo-
vad rez.

Voda, dusík, sucho
Pokud není v období června až čer-

věnce dostatek vody, tvorba pupenů se sice
nastartuje dřív, protože působí jako stresový
faktor, ale zastaví se. Dalším faktorem sni-
zujícím založení pupenů je obsah dusíku,
který působí hlavně na vegetativní mší. Při
nadbytku dusíku se růstová síla soustřeďuje

na tvorbu vegetativních částí, letorostů. V
tomto období se proto vyvamjeme hnojení,
zejména dusíkem.

Druh, odrůda, podnož
Ovocné druhy, zejména pozdní od-

rudy jádro vin, začínají zakládat pupeny
později, a naopak rané odrůdy jádro vín a
pecko víny je vytvářejí dříve. Nástup zaklá-
dání pupenů ovlivňuje i podnož. Na stro-
mech naštěpovaných na slabě rostoucí
podnože se pupeny tvoří dřív než na mohut-
nějších stromech. Doporučujeme proto pěs-
tovat stromy na slabě rostoucích podnožích,
například ve tvaru štíhlého vřetene.

Věk, fyziologicky stav a kondice stromu
Starší stromy, stromy vysílené úro-

dou v předcházejícím roce, nemocné a ze-
sláblo stromy zakládají pupeny dřív, když
však nemají dostatek asimilátů, jejich vývin
neproběhne neboje nedokonalý.

Hluboký zimní rez
Reakce na hluboký řez je snaha

stromu regenerovat a nahradit ztracené vět-
ve novými výhonky na úkor tvorby květních
pupenů. Jestliže tedy plánujeme stromy sil-
nejí zmladit, uděláme to postupně a ne na-
jednou.

19. prosince 2011 P.H



TAK BĚŽEL ČAS... Z HISTORIE OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA

Tento článek časově navazuje na příspěvek z minulého čísla časopisu.

Dne 12. 8. 1885 se konaly volby do obecního zastupitelstva s následujícími výsledky:

I. sbor

Martin Stejskal č. 4 - st

Ant. Pospíšil č. 58

Jan Stejskal č. 7

Antonín Helma č. 20

Frant. Bedřich č. 68

Pavel Konečný č. 23

2. sbor 3. sbor

Frant. Strouhal č. 30- l. r. Josef Svoboda č. 46

Frant. Lízal č. 34 - 2. r. Martin Bedřich č. 45

František Dub č. 36

Josef Otřísal č. 86

Josef Konečný č. 49

Jan Rabovský č. 5

Martin Broskva č. 9

Josef Helma č. 80

Antonín Kozák č. 40

Bart. Strouhal č. 100

Dne 25. 7. 1888 byly volby do obecního zastupitelstva se stejnými výsledky:

l. sbor

Martin Stejskal č. 4 - st

Ant. Pospíšil č. 58

Jan Stejskal č. 7

Antonín Helma č. 20

Frant. Bedřich č. 68

Pavel Konečný č. 23

2. sbor 3. sbor

Frant. Strouhal č. 30- l. r. Josef Svoboda č. 46

Frant. Lízal č. 34 - 2. r. Martin Bedřich č. 45

František Dub č. 36

JosefOtřísalč. 86

Josef Konečný č. 49

Jan Rabovský č. 5

Martin Broskva č. 9

Josef Helma č. 80

Antonín Kozák č. 40

Bart. Strouhal č. 100

Dne 9. 8. 1891 se konaly volby do obecního zastupitelstva s těmito výsledky:

L sbor

Martin Stejskal č. 4 - st

Ant. Pospíšil č. 58

Jan Bedřich č. 64

Pavel Konečný č. 23

Frant. Dub č. 30

Antonín Helma č. 20

2. sbor 3. sbor

Frant. Strouhal č. 30- l. r. Martin Broskva č. 9

Frant. Lízal č. 34 -2. r. Josef Otřísal č. 35

Jan Lízal č. 57

Jakub Záblacký č. 122

Josef Růža č. 55

Martin Bedřich č. 45

Josef Konečný č. 49

Jan Rabovský č. 5

Josef Otřísal č. 86

Jan Bartoněk č. 74

Sol



NIKOLČICKÁ PŘÍPRAVKA

Další polovinu sezóny má za sebou naše nejmenší fotbalová základna. Hráči jsou
zNikolčic, Divák a jeden ze Sitbořic. Kluci se snažili, mnozí poctivě navštěvovali tréninky i
zápasy. Ke konci sezóny nás postihla značná marodka, tudíž se nemohlo dosti hráčů zapojit
do mistrovských utkání. Určitě lze nalézt ve hře naších nejmenších kopálistů značné rezervy,
ale bojovnost, zápal do hry a radost z každého podařeného utkání nelze vytknout. Klukům se
podařilo vyhrát všech 9 zápasů. Pravda, v některých zápasech nastupovalo i děvče L. Rabov-
ská.

Výsledky a střelci branek:
Pouzdřany - Nikolčice 4:7 (O. Slavík-3, P.Filípek-2, Nekvapil D., O.Ambros)
Nikolčíce - Vrbice 10: 5 (O.Slavík-6, P.Filípek-2, F.Rabovský, P.Sokolář)
Křepice -Nikolcice 3 : 8 (O. Slavík-4, F. Rabovský-2, P. Filípek, P. Sokolář)
Nikolčice - Pohořelice 16 : O (O.Slavík-6, P.Fílípek-4, F.Rabovský-3, M.Kosina-2,
P.Sokolář)
Přibice - Nikolcice 3 ; 17 (O. slavík-5, P.Filípek-4, P. Sokolář-4, F. Rabovský-2, M.Kosina-
2)
Nikolčice - Velké Němčíce 6 : l (P.Sokolář-2, P.Filípek, O.Slavík, F.Rabovský , M.Kosina)
Krumvíř - Nikolčice 5 : 7 (O.Slavík-3, F.Rabovský-2, R.Pirmajer, P.Filípek)
Nikolčíce - Hor.Bojanovice 14 : 3 (Slavík-6, Rabovský-2, Nevídal-2, Nekvapíl-2, Pirmajer,
Prokeš)
Vranovice - Nikolčice 2 : 10 (O.Slavík-4, D.Nevídal-3, R.Pinnajer, P.Filípek, V.Vašíček)



TABULKA po podzimní části sezóny 2011-2012

Rk.
l.
2.
3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.
10.

Tým Záp +0
Nikolčice 990

Kmmvíř 9
Vrbice 9

H.B oj ano více 9

Křepíce 9
Pouzdřany 9

Přibice 9
Pohořelice 9

V. Němčíce 9

Vranovice 9

7 O

6 l
6 O
5 l
4 l

o

o

l O
O l

2

2

Skóre Body
O 95:26 27

2 88:28 21

2 61:37 19
3 55:44 18
3 47:38 16
4 59:32 13

7 35:95 6
7 35:73 6
8 30:65 3
8 17:76 1

Foto z Krumvíře, kde byl opravdu nádherný zápas o l .místo

Děkujeme těm rodičům, kteří pomáhají s dopravou dětí na zápasy. Také panu správci, který
se nám stará o stále čisté dresy.

P.Sokolář, J. Slavík

Níkolcicky časopis vydává čtvrtletně Obecní úřad Nikolčice. Redakce: ing. Naděžda Božková, ing. Petr Horák, ing. Josef
Hrouzek. Toto číslo vyšlo 21. 12. 2011. Pro občany zdarma.



<?

Zveme Vás na

který se koná
v neděli v

v kostele Sv. Jakuba v Nikolcicích

Hosté: Karel Hegner
František Jeřábek^ Naděžda Bláhová^
Tomáš Jeřábek a František Jeřábek ml.


